[image: image1.png]AJIMMHUCTPALIUS
OCHHCKOI'O
TOPOJACKOI'O OKPYTA

yi1. JIenuna, x1. 25, 1. Oca, 618122
Ten., gpakc (34291) 4-65-65
e-mail: admosa@yandex.ru

OKIIO 42134720 OI'PH 1195958036911

WHH/KIIIT 5959003902/595901001

No

Ha No oT

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2022                                                                                                               №1115
О назначении общественных обсуждений
по проекту постановления администрации Осинского городского округа
«О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 59:29:0760004:2, расположенном по адресу:  Пермский край, Осинский городской округ,
д. Тишкова, ул. Нефтяников, з/у 2»
В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осинского городского округа, Положением о порядке проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Осинского городского округа, утвержденным решением Думы Осинского городского округа от 31 марта 2022 г. №392, заявлением Головина А.В., с учетом заключения Единой комиссии по градостроительной деятельности на территории Осинского городского округа от 19 июля 2022 г. №85,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту постановления администрации Осинского городского округа «О предоставлении разрешения        на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства                  на земельном участке с кадастровым номером 59:29:0760004:2, расположенном    по адресу: Пермский край, Осинский городской округ, д. Тишкова,                       ул. Нефтяников, з/у 2» (далее – проект).
2. Установить срок проведения общественных обсуждений по проекту          со дня оповещения о начале общественных обсуждений до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений с 29 июля 2022 г. по 12 августа 2022 г.
3. Администрации Осинского городского округа - организатору общественных обсуждений:

3.1. обеспечить размещение оповещения о начале общественных обсуждений проекта и заключения о результатах общественных обсуждений

на официальном сайте Осинского городского округа по адресу: https://adm-osa.ru/ (далее – официальный сайт);
3.2. обеспечить размещение оповещения о начале общественных обсуждений и заключения о результатах общественных обсуждений в средствах массовой информации Осинского городского округа;
3.3. обеспечить открытие экспозиции проекта с 29 июля 2022 г. по 12 августа 2022 г. в здании администрации Осинского городского округа по адресу: Пермский край, Осинский район, г. Оса, ул. Ленина, д. 25 (1 этаж), в рабочие дни с 9-00 до 11-00 и с 14-00 до 16-00 часов;
3.4. обеспечить ознакомление с проектом и консультирование участников общественных обсуждений в период открытия экспозиции проекта.
4. Участники общественных обсуждений вправе до 12 августа 2022 г. оставить предложения и замечания по теме общественных обсуждений:

путем направления по электронной почте: admosa@yandex.ru;
путем направления в письменной форме в Управление развития экономики, имущественных и земельных отношений администрации Осинского городского округа, расположенного по адресу: Пермский край, г. Оса, ул. Ленина, д. 25.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Осинского городского округа.
6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – главы администрации Осинского городского округа по экономическому развитию, начальника управления развития экономики, имущественных и земельных отношений администрации Осинского городского округа Бушуеву Т.К.

Глава городского округа –

глава администрации Осинского

городского округа                                                                                    А.В. Григорьев